MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
Processo Digital

Guia Movimentação

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT741101-4770-ZOLKVOQZUNBBU-7 - Emitido por: ADRIANE CAVATONI VICARIO 13/12/2024 15:55:21 -03:00

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 46483/2024
Requerente: SANTO ANTONIO DA PLATINA CAMARA DE VEREADORES
Assunto: CÂMARA MUNICIPAL
Subassunto: REQUERIMENTO DE VEREADOR

Origem:

Usuário: ADRIANE CAVATONI VICARIO

Repartição: Gabinete da Secretaria Municipal de Educação

Data/Hora: 13/12/2024 15:55

Observação: Esta Secretaria Municipal de Educação agradece todo o apoio recebido pela Vereadora Miriam B.
Montanheiro nesses anos em que atuou como Vereadora em nosso município.

Eu, Adriane Cavatoni Vicario, Secretária Municipal de Educação Gestão 2017-2020 e 2021-2024,
em nome de toda a Rede Municipal de Educação gostaria de expressar meus mais sinceros
agradecimentos pelo seu trabalho dedicado e pelo compromisso e empenho com a nossa
comunidade e principalmente com a Educação, com certeza suas ações fizeram uma diferença
significativa em nossa cidade.

Atenciosamente
Adriane Cavatoni Vicario
Secretária Municipal de Educação

Ass:

Destino:

Repartição: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PLATINA
Responsável:
Data/Hora: 13/12/2024 15:55

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: _____/_____/______ _____:_____

		2024-12-13T15:56:22-0300
	ADRIANE CAVATONI VICARIO:015.092.039-31 1